

SPECIFICAȚIA
tehnică și financiară privind
deservirea aparatelor de aer condiționat a
Întreprinderii de Stat „Poșta Moldovei”

Denumirea serviciilor de deservire

- Examinarea externă a obiectului
- Curățirea filtrului vaporizatorului
- Curățirea vaporizatorului de calcar
- Verificarea capacității operaționale a sistemului de drenaj a climatizatorului
- Curățirea sistemului de drenaj
- Verificarea stării căilor de parcurgere a agentului frigorific
- Măsurarea, prin metoda presiune cu detectorul electric, a freonului în sisteme și verificarea însușirii de a fi ermetic
- Verificarea parametrilor de control
- Curățirea filtrelor, separatoarelor și a blocurilor exterioare
- Curățirea corpului blocului vaporizator de praf și murdărie
- Verificarea funcționării sistemelor automate, sistemelor de gestionare electronice și a schemelor electrice
- Verificarea funcționării jaluzelelor, curățirea jaluzelelor
- Verificarea funcționării traductoarelor de temperatură
- Verificarea izolării conductoarelor - Curățirea radiatorului blocului vaporizator de praf și murdărie
- Curățirea radiatorului blocului condensator de praf și murdărie
- Verificarea stării contactelor, gradului de strângere a clemelor de contact ale instalațiilor electrice
- Verificarea și programarea telecomenzii
- Consultarea reprezentanților beneficiarului la exploatarea corectă a climatizatoarelor.

Nr.	Denumirea serviciilor și tipul	Unit. de măsură	Cantit.	Preț unitar cu TVA
1	Deservirea aparatelor de aer condiționat de tip Split – Sistem de perete (7-24 BTU)	buc	1	570.00
2	Deservirea aparatelor de aer condiționat de tip Coloană	buc	1	570.00
3	Deservirea aparatelor de aer condiționat de tip DUCT	buc	1	570.00
4	Deservirea ventilatoarelor V	buc	1	620.00
5	Deservirea ventilatoarelor PV	buc	1	640.00
6	Demontarea aparatelor de aer condiționat 7000 – 12000 BTU	buc	1	750.00
7	Demontarea aparatelor de aer condiționat 13000 – 17000 BTU	buc	1	780.00
8	Demontarea aparatelor de aer condiționat 18000 – 24000 BTU	buc	1	880.00
9	Montarea aparatelor de aer condiționat 7000 – 12000 BTU	buc	1	1400.00
10	Montarea aparatelor de aer condiționat 13000 – 17000 BTU	buc	1	1500.00
11	Montarea aparatelor de aer condiționat 18000 – 24000 BTU	buc	1	1600.00
12	Traseu frigorific 7000 – 12000 BTU	m/l	1	340.00
13	Traseu frigorific 13000 – 17000 BTU	m/l	1	360.00
14	Traseu frigorific 18000 – 24000 BTU	m/l	1	380.00
15	Suport pentru climatizoare 7000 – 12000 BTU	per.	1	340.00
16	Suport pentru climatizoare 13000 – 17000 BTU	per.	1	360.00
17	Suport pentru climatizoare 18000 – 24000 BTU	per.	1	380.00
Total				12040.00

Nr.	Denumirea serviciului	Unit. de măsură	Cantit.	Preț unitar cu TVA
1	Deplasarea în afara mun. Chișinău (cheltuieli de deplasare - transport)	km	1	2.60

Adresele bunurilor

Nr.	Locul amplasării și denumirea	Unit. de măsură	Cantit.	Preț unitar cu TVA	Suma lei cu TVA
Administrația et. 2 mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 134					
1	Cabinet Nr.200, Split – sistem tip perete TCL	buc.	1	1140.00	1140.00
2	Cabinet Nr.201, Split – sistem tip perete TCL (sala mică, arhiv)	buc.	1	1140.00	1140.00
3	Cabinet Nr.202, Split – sistem tip perete MDV (arhiv)	buc.	1	1140.00	1140.00
4	Cabinet Nr.203, Split – sistem tip perete Leader (Secția Asistența Juridică)	buc.	1	1140.00	1140.00
5	Cabinet Nr.204, Split – sistem tip perete Nordstar (Secția Contabilitate)	buc.	1	1140.00	1140.00
6	Cabinet Nr.205, Split – sistem tip perete Nordstar, Toshiba	buc.	3	1140.00	3420.00
7	Cabinet Nr.206, Split – sistem tip perete Mitsubishi	buc.	1	1140.00	1140.00
8	Cabinet Nr.207, Split – sistem tip perete Midea	buc.	1	1140.00	1140.00
	Cabinet Nr.208, ditioner leader	buc.	1	1140.00	1140.00
	Cabinet Nr.209, Conditioner Split Leader	buc.	1	1140.00	1140.00
	Cabinet Nr.210, Split – sistem tip perete Nordstar, Haer	buc.	2	1140.00	2280.00
	Cabinet Nr.211, Split – sistem tip perete Gree	buc.	1	1140.00	1140.00
	Cabinet Nr.212, Split – sistem tip perete Leader	buc.	1	1140.00	1140.00
	Cabinet Nr.213, Split – sistem tip perete MDV	buc.	1	1140.00	1140.00
	Cabinet Nr.214, Split – sistem tip perete Nordstar	buc.	1	1140.00	1140.00
	Cabinet Nr.215, Split – sistem tip perete Leader	buc.	2	1140.00	2280.00
	Server Split – sistem tip perete MDV	buc.	1	1140.00	1140.00
			21	1140.00	23 940.00
Administrația et. 4 mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 134					
	Șefa depozit fil - Timberk 9	buc	1	1140.00	1140.00
	Depozitul Filatelic - Timberk 9	buc	1	1140.00	1140.00
	Secția Resurse Umane - Leader	buc	1	1140.00	1140.00
	Secția Filatelie - Gree	buc	2	1140.00	2280.00
TOTAL			5	1140.00	5 700.00
22	Director general, Split – sistem tip coloană Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
23	Anticamera, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
24	Birou 400, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
25	Birou 402, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
26	Birou 403, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
27	Birou 404, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00

28	Sala de ședințe, Split – sistem tip coloană Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
29	Birou 405, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
30	Birou 406, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
31	Birou 407, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
32	Bucătăria, Split – sistem tip perete Yonan	buc	1	1140.00	1140.00
33	Biroul 408, sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
TOTAL			12	1140.00	13 680.00
Oficiile poștale mun. Chișinău					
34.	mun. Chișinău, str. Petru Movila – 41, Split – sistem tip perete Vortex; OP 2004	buc	1	1140.00	1140.00
35.	mun. Chișinău, str. G. Vieru –9, BALLU; OP 2005	buc	2	1140.00	2280.00
36.	mun. Chișinău, str. V. Alecsandri - 19, Split – sistem tip perete Midea; OP 2009	buc	1	1140.00	1140.00
37.	mun. Chișinău, str. Ștefan cel Mare 134, Split – sistem tip perete Leader, Midea; OP 2012	buc	6	1140.00	6840.00
38.	mun. Chișinău, str. Pandurilor 70/2, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2015	buc	1	1140.00	1140.00
39.	mun. Chișinău, str. Grenoble 106/4, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2019	buc	1	1140.00	1140.00
40.	mun. Chișinău, stradela. Studenților 7/2, Split – sistem tip perete Ballu; OP 2020	buc	2	1140.00	2280.00
41.	mun. Chișinău, str. D. Rîșcanu 1, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2024	buc	1	1140.00	1140.00
42.	mun. Chișinău, str. Malina Mică 11/4, Split – sistem tip perete Magnum; OP 2025	buc	1	1140.00	1140.00
43.	mun. Chișinău, str. Aeroport, 2 Split – sistem tip perete BALLU OP 2026	buc	1	1140.00	1140.00
44.	mun. Chișinău, str. Sprîncenoaia 2/4, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2028	buc	1	1140.00	1140.00
45.	mun. Chișinău, str. Voluntarilor 14/2, Split – sistem tip perete BALLU OP 2037	buc	1	1140.00	1140.00
46.	mun. Chișinău, str. Teilor 6, Split – sistem tip perete LG, Nordplasma; OP 2043	buc	2	1140.00	2280.00
47.	mun. Chișinău, str. Mircea cel Batrîn 3, Leader; OP 2044	buc	2	1140.00	2280.00
48.	mun. Chișinău, str. Matei Basarab 10, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2045	buc	1	1140.00	1140.00
49.	mun. Chișinău, str. Paris 51, Split – sistem tip perete Leader; OP 2051	buc	1	1140.00	1140.00
50.	mun. Chișinău str. Vadul lui Vodă, 72, sistem tip perete BALLU BSDI-09HN1 OP-2052	buc	1	1140.00	1140.00
51.	mun. Chișinău, str. Grădinarilor 18, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2059	buc	1	1140.00	1140.00
52.	mun. Chișinău, str. Dacia 34, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2060	buc	4	1140.00	4560.00
53.	mun. Chișinău, str. Dacia 49/1, Split – sistem tip perete Guider Auto Air; OP 2062	buc	3	1140.00	3420.00
54.	mun. Chișinău, str. Belinschi 61, Split – sistem tip perete Nordstar; OP 2064	buc	2	1140.00	2280.00
55.	mun. Chișinău, str. Moscovei 14/1, Nordstar; OP 2068	buc	2	1140.00	2280.00
56.	mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 55/2, Nordstar; OP 2069	buc	2	1200.00	2400.00
57.	mun. Chișinău, str. Alba Iulia 202, Split – sistem tip Coloana Nordstar; / Ballu OP 2071	buc	2	1140.00	2280.00
58.	mun. Chișinău, str. Independenței 30/5, Split – sistem tip perete Ballu; OP 2072	buc	1	1140.00	1140.00
59.	mun. Chișinău, str. Mircea cel Batrîn 23, Split – sistem tip perete Guider	buc	1	1140.00	1140.00

	Auto Air; OP 2075				
60.	mun. Chişinău, str. Bulgară 39, Split – sistem tip perete Leader; OP 2001	buc	5	1140.00	5700.00
61.	mun. Chişinău, str. Ismail 116/3, Split – sistem tip perete; OP 2023	buc	2	1140.00	2280.00
62.	mun. Chişinău, str. Aleea Gării 3, Split – sistem tip perete; OP 2000	buc	2	1140.00	2280.00
63.	mun. Chişinău, str. Pietrarilor 14/1 – sistem tip perete MDV; OP 2021	buc	1	1140.00	1140.00
64.	mun. Chişinău, str. Munceşti 79/8 – sistem tip perete Media; OP 2029	buc	1	1140.00	1140.00
65.	mun. Chişinău, Durleşti str. Alexandru cel Bun 5 – sistem tip perete Electrolux; OP 2003	buc	2	1140.00	2280.00
66.	mun. Chişinău, Codru, str. Costiujeni 5/1 – sistem tip perete Electra; OP 2011	buc	1	1140.00	1140.00
67.	mun. Chişinău, str. V. Alecsandri - 19, Split – sistem tip perete Electrolux; OL 2006	buc	1	1140.00	1140.00
68.	mun. Chişinău Băcioi OP 6812	buc	1	1140.00	1140.00
69.	mun. Chişinău Bubueci OP 2081	buc	1	1140.00	1140.00
70.	mun. Chişinău Cricova, OP 2084	buc	1	1140.00	1140.00
71.	mun. Chişinău Ghidighici, OP 2088	buc	1	1140.00	1140.00
72.	mun. Chişinău Grătieşti, OP 2093	buc	1	1140.00	1140.00
73.	mun. Chişinău Truşeni, OP 2039	buc	1	1140.00	1140.00
TOTAL			65	1200.00	74 100.00
mun. Chişinău, str. Bulgară 39					
67.	Cabinet Nr. 17, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
68.	Cabinet Nr. 20, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
69.	Cabinet Nr.21, Split – sistem tip perete Electrolux	buc	1	1140.00	1140.00
70.	Cabinet Nr.23, Split – sistem tip perete Nordstar, MDV	buc	2	1140.00	2280.00
71.	Cabinet Nr.25, Split – sistem tip perete Timberk	buc	1	1140.00	1140.00
72.	Cabinet Nr.27, Split – sistem tip perete Leader	buc	1	1140.00	1140.00
73.	Cabinet Nr.28, Split – sistem tip perete Leader	buc	1	1140.00	1140.00
74.	Et 2 servicii cadre, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
75.	Et 2 servicii cadre, Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00
76.	Cabinet Nr. 3, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
77.	Cabinet Nr. 4 , Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00
78.	Cabinet Nr. 5 , Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00
79.	Cabinet Nr. 6 , Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00
80.	Cabinet Nr. 7 , Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00
81.	Cabinet Nr. 8 , Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00
82.	Cabinet Nr. 9 , Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
83.	Cabinet Nr. 10 , Split – sistem tip perete General	buc	1	1140.00	1140.00
84.	Cabinet Nr. 11 , Split – sistem tip perete Heininger	buc	1	1140.00	1140.00
85.	Cabinet Nr. 12 , Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00
86.	Cabinet Nr. 13 , Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
87.	Cabinet Nr. 14 , Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
88.	Cabinet Nr. 15 , Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
89.	Cabinet Nr. 16 , Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
90.	Cabinet Nr. 18 , Split – sistem tip perete Midea	buc	1	1140.00	1140.00

91.	Cabinet Nr. 22 , Split – sistem tip perete MDV	buc	1	1140.00	1140.00
92.	Cabinet Nr. 24 , Split – sistem tip perete Midea 24	buc	2	1140.00	2280.00
93.	Cabinet Nr. 26 , Condiționar TLC TAC 18CHS SPLIT	buc	1	1140.00	1140.00
94.	Cabinet Nr. 29, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
95.	Cabinet Nr. 30 , Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
96.	Cabinet Nr. 31, Split – sistem tip perete Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
97.	Etajul 1 Sala de Ședință, Split – sistem tip perete Smart Confort	buc	1	1140.00	1140.00
98.	Cabinet Nr. Depozit , condiționar - BK 1500	buc	1	1140.00	1140.00
99.	Casa principala, MDV	buc	2	1140.00	2280.00
100.	Cabinet Designeri	buc	1	1140.00	1140.00
101.	Subsol	buc	5	1140.00	5700.00
TOTAL			42	1140.00	47 880.00
CPTP					
mun. Chișinău, str. Piața Gării 3					
102.	Anticamera secretar – Midea 09 bir.203	buc	1	1140.00	1140.00
103.	Director – MDV 12 bir.203	buc	1	1140.00	1140.00
104.	Cab.224 – Midea 9	buc	1	1140.00	1140.00
105.	Sala de sedint bir 203 – Midea 12	buc	1	1140.00	1140.00
106.	Cab 204/205 – Midea 12	buc	1	1140.00	1140.00
107.	Cab 223 – Nordstar 9	buc	1	1140.00	1140.00
108.	Cab 222 – CHIGO 9	buc	1	1140.00	1140.00
109.	Cab 206 – Midea 12	buc	1	1140.00	1140.00
110.	Contabilitate Cab 221 – Midea 9	buc	1	1140.00	1140.00
111.	Cab 207 – TCL 9	buc	1	1140.00	1140.00
112.	Cab 218 – Haiera 9	buc	1	1140.00	1140.00
113.	Cab 219 - Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
114.	Cab 209/210 – Haier 12	buc	1	1140.00	1140.00
115.	Sala de sedinte 211 – Midea 18	buc	1	1140.00	1140.00
116.	Cab 216 – Midea 9	buc	1	1140.00	1140.00
117.	Cab 212 – Nordstar 12	buc	1	1140.00	1140.00
118.	Cab 214 - Toshiba	buc	1	1140.00	1140.00
119.	Cab 215 – Vitec 12	buc	1	1140.00	1140.00
120.	Cab 213 – Vitec 12	buc	1	1140.00	1140.00
121.	Biroul Agenți Economici - Midea 24	buc	1	1140.00	1140.00
122.	OP2000 - Midea 12	buc	1	1140.00	1140.00
123.	OP2000 - Midea 12	buc	1	1140.00	1140.00
124.	Zona Control Vamal (Control Fizic) Nord Star 12	buc	1	1140.00	1140.00
125.	SPS etajul 1	buc	2	1140.00	2280.00
126.	Secția posta transit Midea 12	buc	5	1140.00	5700.00
127.	Secția Auto	buc	2	1140.00	2280.00
128.	Centru presa	buc	3	1140.00	3420.00
129.	Depozit Aprovizionare	buc	2	1140.00	2280.00
130.	Servciul Vamal	buc	3	1140.00	3420.00
131.	SPS etajul 3	buc	8	1140.00	9120.00

132.	EMS. Et. 1 Conditioner iarna vara	buc	1	1140.00	1140.00
133.	Server	buc	2	1140.00	2280.00
TOTAL			51	1140.00	58 140.00
Regiunea Nord					
134.	Bălți				
135.	CP Balti str. Strii 17a contabilitate et. 4	buc	1	1140.00	1140.00
136.	CP Balti str. Strii 17a centru de instruire et. 4	buc	9	1140.00	10260.00
137.	CP Balti str. Strii 17a administratia et. 3	buc	2	1140.00	2280.00
138.	CP Balti str. Strii 17a administratia et. 2	buc	4	1140.00	4560.00
139.	CP Balti str. Strii 17a sortarea et. 1	buc	3	1140.00	3420.00
140.	CP Balti OP 3101 str. C. Iesilor 5	buc	1	1140.00	1140.00
141.	CP Balti OP 3112 str. Bulgara 88	buc	1	1140.00	1140.00
142.	CP Balti OP 3118 str. Independentei 28	buc	3	1140.00	3420.00
143.	CP Balti OP 3121 str. ST. CEL Mare 60	buc	5	1140.00	5700.00
144.	CP Balti OP 4901 Glodeni str. Suveranitati 27	buc	3	1140.00	3420.00
145.	CP Balti OP 5616 s. Corlateni	buc	1	1140.00	1140.00
146.	Briceni				
	CP Briceni, or. Briceni, str. Independenței 26, sala de operațiuni, MD 4701	buc	1	1140.00	1140.00
147.	Edineț				
148.	CP Edineț or. Edineț, str. Independenței 31, bir. director	buc	1	1140.00	1140.00
149.	CP Edineț or. Edineț, str. Independenței 31, OP central	buc	1	1140.00	1140.00
150.	Florești				
151.	CP Florești ,or.Florești,str.31 August 25 ,biroul director	buc	1	1140.00	1140.00
152.	CP Florești ,or.Florești,str.31 August 25,biroul contabil șef	buc	1	1140.00	1140.00
153.	CP Florești ,or.Florești,str.31 August 25,biroul contabil salariu	buc	1	1140.00	1140.00
154.	CP Florești ,or.Florești,str.31 August 25,casa principala	buc	1	1140.00	1140.00
155.	OP Floresti-01, or. Florești,str.31 August 25, Sala de oprațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
156.	OP Băhrânești	buc	1	1140.00	1140.00
157.	OP Ciutulești	buc	1	1140.00	1140.00
158.	Soroca				
159.	CP Soroca, or. Soroca, str. Independenței 73, birou director	buc	1	1140.00	1140.00
160.	CP Soroca, or. Soroca, str. Independenței 73, birou specialist operatiuni postale	buc	1	1140.00	1140.00
161.	CP Soroca, or. Soroca, str. Independenței 73, birou inginer electronist	buc	1	1140.00	1140.00
162.	CP Soroca, or. Soroca, str. Independenței 73, birou resurse umane	buc	1	1140.00	1140.00
163.	CP Soroca, or. Soroca, str. Independenței 73, birou contabilitate	buc	1	1140.00	1140.00
164.	CP Soroca, or. Soroca OP 3004, sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
165.	CP Soroca or. Soroca OP 3005 sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
166.	OP 3006 Soroca or. Soroca, Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
167.	Telenești/Sângerei				
168.	CP Sîngerei, or. Sîngerei str. Independenței 87, birou director	buc	1	1140.00	1140.00
169.	CP Sîngerei, or. Sîngerei str. Independenței 87, birou Exploatare	buc	1	1140.00	1140.00
170.	CP Sîngerei, or. Sîngerei str. Independenței 87, oficiu poștal central	buc	1	1140.00	1140.00

171.	Oficiul Poștal Coșcodeni, r. Sîngerei, s. Coșcodeni	buc	1	1140.00	1140.00
172.	Oficiul Poștal Alexandreni, r. Sîngerei, s. Alexandreni	buc	1	1140.00	1140.00
173.	Oficiul Poștal Chișcareni, r. Sîngerei, s. Chișcăreni	buc	1	1140.00	1140.00
174.	Oficiul Poștal Chișcareni, r. Sîngerei, s. Chișcăreni	buc	1	1140.00	1140.00
175.	Oficiul Poștal Rădoaia, r. Sîngerei, s. Rădoaia	buc	1	1140.00	1140.00
176.	Oficiul Poștal Budăi, r. Telenești, s. Budăi	buc	1	1140.00	1140.00
177.	Oficiul Poștal Chiștelnița, r. Telenești, s. Chiștelnița	buc	1	1140.00	1140.00
178.	Drochia				
179.	CP Drochia, or. Drochia str. 31 August 1989/1 biroul directorului	buc	1	1140.00	1140.00
180.	CP Drochia, or. Drochia str. 31 August 1989/1 OP 5202 sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
181.	CP Drochia, s. Baroncea, OP 5212 sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
182.	CP Drochia, s. Zgurița, OP 5234 sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
183.	CP Drochia, s. Baraboi, OP 5112 sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
184.	CP Drochia, s. Șuri, OP 5232, sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
185.	CP Drochia, s. Mihăilei, OP 5626, sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
186.	Ocnița /Dondușeni				
187.	CP Ocnița, or. Ocnița, str. Independenței 62, birou secția cadre	buc	1	1140.00	1140.00
188.	OP Ocnița, or. Ocnița, birou nr. sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
189.	OP Dondușeni-2, or. Dondușeni, birou nr. sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
190.	Rezina/Șoldănești				
191.	Oficiul poștal (central) Rezina-3 în incinta CP Rezina	buc	1	1140.00	1140.00
192.	Oficiul poștal (central) Rezina-3 în incinta CP Rezina	buc	1	1140.00	1140.00
193.	Rîșcani				
194.	CP Rîșcani, or. Rîșcani, str. Independenței 22, birou contabil	buc	1	1140.00	1140.00
195.	OP Rîșcani, or. Rîșcani, str. Independenței 22, sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
TOTAL			75	1140.00	85 500.00
Regiunea Centru					
196.	Orhei				
197.	CP Orhei, or. Orhei, str. V. Mahu 129, birou director	buc	1	1140.00	1140.00
198.	CP Orhei, or. Orhei, str. V. Mahu 129, birou mandate	buc	1	1140.00	1140.00
199.	CP Orhei, or. Orhei, str. V. Mahu 129, birou abonarea și comercializarea pre	buc	1	1140.00	1140.00
200.	CP Orhei, or. Orhei str. V. Mahu 129, OP 3505 Orhei	buc	1	1140.00	1140.00
201.	CP Orhei, or. Orhei str. Unirii 144/C, OP 3503 Orhei	buc	1	1140.00	1140.00
202.	CP Orhei, r-l Orhei s. Pohrebeni, OP 3544 Pohrebeni	buc	1	1140.00	1140.00
203.	CP Orhei, r-l Orhei s. Peresecina, AP 3587 Peresecina	buc	1	1140.00	1140.00
204.	CP Orhei, or. Orhei str. V. Mahu 129, biroul contabilitate	buc	1	1140.00	1140.00
205.	CP Orhei, or. Orhei str. V. Mahu 129, biroul exploatare	buc	1	1140.00	1140.00
206.	CP Orhei, or. Orhei str. V. Mahu 129, biroul casa principală	buc	1	1140.00	1140.00
207.	CP Orhei, or. Orhei str. V. Mahu 129, biroul contabil șef	buc	1	1140.00	1140.00
208.	CP Orhei, or. Orhei str. V. Mahu 129, AP 3581 Orhei	buc	1	1140.00	1140.00
209.	CP Orhei, r-l Orhei s. Peresecina, OP 3541 Peresecina	buc	1	1140.00	1140.00
210.	Anenii Noi				

211.	OP6501-Anenii Noi or. Anenii Noi, str. Suvorov 12, Sala de operațiuni	buc	2	1140.00	2280.00
212.	OP6513 sat. Calfa, or. Anenii Noi, Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
213.	OP6529 sat. Puhaceni, or. Anenii Noi, stt central 43, Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
214.	OP6539 sat. Varnita, or. Anenii Noi, str Tighina 64, Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
215.	Cimișlia				
216.	CP Cimislia, or. Cimislia, str. Decebal 14, sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
217.	Criuleni				
218.	SO Criuleni, contabilitatea	buc	1	1140.00	1140.00
219.	SO Criuleni, OP Criuleni, sala operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
220.	SO Criuleni, OP Cosnita	buc	1	1140.00	1140.00
221.	Nisporeni				
222.	CP Nisporeni OP Nisporeni 6401 Suveranității 14, Oficiu.	buc	2	1140.00	2280.00
223.	CP Nisporeni OP Grozești 6427 Ștefan cel Mare, Oficiu.	buc	1	1140.00	1140.00
224.	CP Nisporeni OP Bărboieni 6414 Națională, Oficiu.	buc	1	1140.00	1140.00
225.	CP Nisporeni OP Ciorăști 6421 Ștefan cel Mare, Oficiu.	buc	1	1140.00	1140.00
226.	CP Nisporeni OP Seliște 6434 Independenței, Oficiu.	buc	1	1140.00	1140.00
227.	Hîncești				
228.	CP Hincești, or.Hîncești str.Chișinaului,1,biroul contabilitate	buc	1	1140.00	1140.00
229.	CP Hincești, or.Hîncești str.Chișinaului,1,biroul director	buc	1	1140.00	1140.00
230.	CP Hincești, , or.Hîncești str.Chișinaului,1,biroul exploatare	buc	1	1140.00	1140.00
231.	CP Hincești, , or.Hîncești str.Chișinaului,1,biroul resurse umane	buc	1	1140.00	1140.00
232.	CP Hincești, , or.Hîncești str.Chișinaului,1,biroul sortare	buc	1	1140.00	1140.00
233.	CP Hincești, , or.Hîncești str.Chișinaului,1,sala	buc	1	1140.00	1140.00
234.	Ialoveni				
235.	SO Ialoveni, or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun,17, birou sef SO	buc	1	1140.00	1140.00
236.	OP Ialoveni, MD-6801, or. Ialoveni,. Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
237.	OP Ialoveni, MD-6801, or. Ialoveni,. Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
238.	OP Costesti,MD-6813, s.Costesti, Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
239.	OP Milestii Mici,MD-6819, com. Milestii Mici, Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
240.	OP Razeni, MD-7728, com.Razeni, Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
241.	Ungheni				
242.	CP Ungheni, mun. Ungheni , str. Boico 2A, birou director	buc	1	1140.00	1140.00
243.	OP Ungheni MD 3603, mun. Ungheni , str. Boico 2A, sala de operatiuni	buc	2	1140.00	2280.00
244.	OP Ungheni MD 3602, mun. Ungheni , str. Stefan cel Mare 189, sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
245.	OP Ungheni MD 3606, mun. Ungheni , str. Nationala 7, sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
246.	OP Petresti MD 3640 , s. Petresti r-nul Unghenio ,sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
247.	OP Sculeni MD 3644 , s. Sculeni r-nul Ungheni ,sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
248.	OP Pirlita MD3641 , s. Pirlita R-nul Ungheni ,sala de operatiuni	buc	1	1140.00	1140.00
249.	Strășeni				
250.	SO Strășeni or. Strășeni str Ș.cel Mare 28/2 oficiul postal 3702 Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
251.	SO Strășeni sat.Cojușna str M. Viteazu 221 OP 3715 Cojușna Sala de	buc	1	1140.00	1140.00

	operațiuni				
252.	SO Strășeni sat. Sireți str M. Eminescu 25 OP 3731 Sireți Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
253.	SO Strășeni sat Tătăraști, oficiul postal 3732 Tătăraști Sala de operațiuni	buc	1	1140.00	1140.00
254.	Călărași				
255.	CP Călărași, str. Călărașilor 1, OP4401	buc	1	1140.00	1140.00
256.	CP Călărași, s. Bravicea, OP4414	buc	1	1140.00	1140.00
257.	CP Călărași, s. Sipoteni OP4438	buc	1	1140.00	1140.00
TOTAL			55	1140.00	62 700.00
Regiunea SUD					
258.	Cahul				
259.	CP Cahul, or. Cahul, str. Republicii 17, bir. director	buc	1	1140.00	1140.00
260.	CP Cahul, or. Cahul, str. Republicii 17, sala de operațiuni, MD3909	buc	1	1140.00	1140.00
261.	CP Cahul, or. Cahul, str. Republicii 17, poștași, MD3909	buc	1	1140.00	1140.00
262.	CP Cahul, or. Vulcănești, str. Lenin 100, sala de operațiuni, MD5301	buc	1	1140.00	1140.00
263.	Cantemir				
264.	CP Cantemir , OP. Cantemir, str. Trandafirilor 2, Sala OP	buc	1	1140.00	1140.00
265.	CP Cantemir ,OP Gotesti, Sala OP	buc	1	1140.00	1140.00
266.	Căușeni				
267.	CP Căușeni, or. Căușeni, str. Alexei Mateevici 16, OP4304	buc	1	1140.00	1140.00
268.	CP Căușeni, s. Opaci OP4320	buc	2	1140.00	2280.00
269.	Comrat				
270.	CP Comrat,or. Comrat, str. Pobedi 48, Contabilitatea,	buc	2	1140.00	2280.00
271.	CP Comrat,or. Comrat, str. Pobedi 48, Exploatarea	buc	1	1140.00	1140.00
272.	CP Comrat,or. Comrat, str. Pobedi 48, Abonarea	buc	1	1140.00	1140.00
273.	CP Comrat,or. Comrat, str. Pobedi 48, Depozit	buc	1	1140.00	1140.00
274.	CP Comrat,or. Comrat, str. Pobedi 48, Electronist	buc	1	1140.00	1140.00
275.	CP Comrat,or. Comrat, str. Pobedi 48, Director	buc	1	1140.00	1140.00
276.	CP Comrat,or. Comrat, str. Pobedi 48, sala de operațiuni, OP3805	buc	1	1140.00	1140.00
277.	CP Comrat,or. Comrat, str. Șevcenco 157, OP3803	buc	1	1140.00	1140.00
278.	CP Comrat,or. Comrat, str. Lazo 42, OP3802	buc	1	1140.00	1140.00
279.	CP Comrat,s. Chirsova, OP3813 Chirsova		1	1140.00	1140.00
280.	Ștefan-Vodă				
281.	CP Ștefan Vodă, or. Ștefan Vodă, str. Grigore Vieru 1, OP central, sala, Nordstar	buc	1	1140.00	1140.00
282.	CP Ștefan Vodă, satul Palanca, OP Palanca, Gree	buc	1	1140.00	1140.00
283.	CP Ștefan Vodă, satul Popeasca, OP Popeasca, Electrolux	buc	1	1140.00	1140.00
284.	CP Ștefan Vodă, satul Talmaza, OP Talmaza, Electrolux	buc	1	1140.00	1140.00
285.	Taraclia				
286.	CP Taraclia, or. Taraclia, str. Mira 16, birou director	buc	1	1140.00	1140.00
287.	CP Taraclia, or. Taraclia str. Mira 16. Sala de operațiuni MD7402	buc	1	1140.00	1140.00
288.	CP Taraclia, or. Taraclia str. Karl Marx 69. Sala de operațiuni MD7401	buc	1	1140.00	1140.00
289.	Ceadâr - Lunga				

290.	CP Ceadr Lunga, or. Ceadr Lunga, str. Lomonosov 20A, Sala de Sedinta, Daikin	buc	1	1140.00	1140.00
291.	CP Ceadr Lunga, or. Ceadr Lunga, str. Lomonosov 20A, OP 6104, Daikin	buc	1	1140.00	1140.00
292.	CP Ceadr Lunga, or. Ceadr Lunga, str. Sirtmaci 78, OP 6103, Daikin	buc	1	1140.00	1140.00
293.	CP Ceadr Lunga, or. Ceadr Lunga, str. Sirtmaci 78, OP 6103, Daikin	buc	1	1140.00	1140.00
294.	CP Ceadr Lunga, or. Ceadr Lunga, str. K. Marks 128A, OP 6111, Daikin	buc	1	1140.00	1140.00
295.	CP Ceadr Lunga, or. Ceadr Lunga, str. K. Marks 128A, poștași, OP 6111, Daikin	buc	1	1140.00	1140.00
TOTAL			33	1140.00	37 620.00
Centrul de curier rapid Mun. Chișinău, Aleea Gării 1					
298.	Centrul Curier Rapid, Perdea de aer cald ballu BHC L15-S09	buc	1	1140.00	1140.00
TOTAL			1	1140.00	1140.00
TOTAL UTILAJ PENTRU DESERVIRE			360	1140.00	410 400.00

Termenii și condițiile de prestare solicitați – de două ori pe an, la solicitarea autorității contractante în termen de până la 45 (patruzeci și cinci) zile, pe parcursul anului 2023, pe teritoriul Republicii Moldova, cu posibilitatea de a fi suplinită lista menționată supra cu alte adrese și bunuri suplimentare.